工学研究科教授会議事要旨

 日 時  平成３０年７月１９日（木）  午後２時 ３分 開会

                    午後３時４２分 閉会

 場 所  工学研究科・工学部共同講義棟（Ｕ３棟）３１１室

出席者  田中工学研究科長 外８１名

出張者  福崎（7.18-7.21）、生越（7.7-7.23）、櫻井（7.15-7.20）、茶谷（7.10-7.26

）、三浦（7.13-7.26）、小林（7.13-7.20）、民谷（7.13-7.20）、バルマ（7

.18-7.22）、石川（7.16-7.22）、浅井（7.14-7.21）、大畑（7.14-7.20）、

才田（7.14-7.21）、廣瀬（7.15-7.21）、藤原（7.15-7.19）、近藤（7.18-7.

21）、大沢（7.14-7.21）、土井（7.18-7.21）

定 数  １２６名

議 事

（報告事項）

１．平成３０年度入試の動向と志願者評価システムの紹介について

平成３０年度入試の動向と志願者評価システムの紹介について、山下高等教育・入試開発研究セン

ター教授等から、配付資料に基づき説明があった。

２．７月１７日開催の教育研究評議会、部局長会議、及び理工情報系戦略会議に係る報告について

７月１７日開催の教育研究評議会、部局長会議、及び理工情報系戦略会議に係る報告について、田

中研究科長及び馬場口教育研究評議員から、配付資料に基づき説明があった。

３．工学研究科を取り巻く状況について

工学研究科を取り巻く状況について、田中研究科長から、配付資料に基づき説明があった。

 ○ 次回の工学研究科教授会は、平成３０年９月２０日（木）１４時から開催することとした。

以 上